dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa

00 oueHke

32/10/2021 H

33/10/2021 H

34/10/2021 H

35/11/2021 H

36/11/2021 H

37/11/2021 H

38/11/2021 H

39/11/2021 H

40/12/2021 H

41/12/2021 H

42/12/2021 H

21/12/2021 (K)

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeepeHue
OLLeHKM

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLUeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLEeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

CBepeHuna

CepebpsikoB MaBen EBreHbeBnY

007464

11.07.2011

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.10.2021

11.10.2021

19.10.2021

03.11.2021

23.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

06.12.2021

08.12.2021

16.12.2021

23.12.2021

08.12.2021

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

XXunowm aom c 3emMmesibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

YXunon oom

He>xunoe 3paHune ¢
3eMeJIbHbIM Y4HaCTKOM

O61BbEeKT He3aBepLIEHHOro
CTPOUTENBLCTBA

YKuion oom € 3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

apax c 3emMesibHbIM
y4acTKOM

XXunnow oM c 3emMesibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

YXunon oom

Cknap MaTepuranos

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas n
JIMKBNOALUVOHHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



68/11/2021 y

69/11/2021 y

70/11/2021 y

71/11/2021y

72/11/2021y

73/11/2021y

74/11/2021 y

75/11/2021 y

76/11/2021 y

77/11/2021y

78/11/2021 y

79/11/2021y

80/11/2021y

81/11/2021y

82/11/2021y

83/11/2021y

84/11/2021y

85/11/2021y

242-10-21

243-10-21

244-10-21

244-10-21-1

245-10-21

246-10-21

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLUeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

08.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

11.10.2021

06.10.2021

06.10.2021

20.10.2021

11.10.2021

12.10.2021

S51eMeHTbl JOPOXHOMW CeTun

DNEMEHTbI LOPOXKHOW CeTun

NeMeHThI }J,OpO)KHOPI ceTn

NeMeHThI ,D,OpO)KHOIZ ceTn

Jf1eMeHTbl JOPOXHOMW CeTun

DNEMEHTbI OPOXKHOW CeTun

NeMeHThI }J,OpO)KHOVI ceTn

NeMeHThI ,D,OpO)KHOI7I cetTn

S1eMeHTbl JOPOXHOMW CeTun

DNEMEHTbI OPOXKHOW CeTun

NeMeHThI }J,OpO)KHOVI ceTn

NeMeHThI ,D,OpO)KHOI7I ceTn

S1eMeHTbl JOPOXHOMW CeTun

DNEMEHTbI OPOXKHOW CeTun

NeMeHThI }J,OpO)KHOVI cetTn

NeMeHThI ,D,OpO)KHOI7I ceTn

S1leMeHTbl JOPOXHOMW CeTun

DNEMEHTbI OPOXKHOW CeTun

Xunasa kBapTupa

Xunaa kBapTupa

Xunasa kBapTupa

Xunasa KkBapTupa

Xunasa KkBapTupa

XXunaa kBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



247-10-21

249-10-21

250/10/2021(x)

251-10-21

252-10-21

253-10-21

254-10-21

255-10-21

256-10-21

257-10-21

258-10-21

259-10-21

260/10/2021(x)

261/10/2021 H

262/10/2021 H

263-10-21

264-10-21

265-10-21

266-10-21

267-10-21

268-10-21

269-10-21

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLUeH"

000 "MHBeHLUeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLUeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

12.10.2021

15.10.2021

14.10.2021

30.11.2021

18.10.2021

18.10.2021

18.10.2021

18.10.2021

19.10.2021

19.10.2021

20.10.2021

21.10.2021

19.10.2021

19.10.2021

19.10.2021

26.10.2021

29.10.2021

29.10.2021

29.10.2021

29.10.2021

29.10.2021

29.10.2021

Xunasa KkBapTupa

Xunasa KkBapTupa

MXKuson oM € 3emMesibHbIM

Y4aCTKOM

Xunasa KkBapTupa

XXunaa kBapTupa

Xunasa kBapTupa

Xunasa KkBapTupa

Xunasa KkBapTupa

Xunaa kBapTupa

Xunasa kBapTupa

Xunasa KkBapTupa

Xunasa KkBapTupa

YKunon 0oM € 3eMesibHbIM

Y4aCTKOM

YKunon 0oM € 3eMesibHbIM

Y4aCTKOM

XXunowm aom c 3emMesibHbIM

Yy4aCTKOM

Xunasa KBapTupa

Xunasa KkBapTupa

Xunaa kBapTupa

XKunasa KkBapTupa

Xunasa KkBapTupa

Xunasa KkBapTupa

Xunaa kBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



270/10/2021 (k)

271/10/2021 H

272-10-21

273/10/2021 (k)

274/10/2021 (k)

275/10/2021 (k)

276-11-21

276-11-21-1

277-11-21

278-11-21

279-11-21

280-11-21

281/11/2021 (k)

282-11-21

283-11-21

284-11-21

285-11-21

286/11/2021 (k)

287-11-21

288-11-21

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLUeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

29.10.2021

25.10.2021

01.11.2021

29.10.2021

31.10.2021

28.10.2021

02.11.2021

03.11.2021

06.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

09.11.2021

14.11.2021

14.11.2021

14.11.2021

14.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

XKnnowm ooMm c 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

XKunom ooM € 3eMefbHbIM
y4acTKOM

Xunasa KBapTupa

XXunnowm goMm c 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

XKunom ooM C 3eMeflbHbIM
y4acTKOM

YKunnon 0oM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

XXunaa kBapTupa

XKunasa KkBapTupa

Xunas KkBapTupa

Xunasa KkBapTupa

Xunaa kBapTupa

Xunas KBapTupa

XXunnowm ooMm c 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

XKunasa KkBapTupa

Xunasa KkBapTupa

Xunasa KkBapTupa

Xunaa kBapTupa

XKunom ooM C 3eMefbHbIM
y4acTKOM

Xunaa kBapTupa

Xunasa KkBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



289-11-21

289/11/2021 H

290/11/2021 H

291-11-21

295-11-21

296-11-21

297-11-21

298-11-21

299-11-21

300-11-21

301-11-21

303-11-21

304-11-21

305/11/2021()

306/11/2021(x)

308/11/2021(x)

309-11-21

311-11-21

312-11-21

313-11-21

314-11-21

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLUeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

24.11.2021

15.11.2021

16.11.2021

17.11.2021

17.11.2021

19.11.2021

23.11.2021

23.11.2021

24.11.2021

24.11.2021

25.11.2021

24.11.2021

30.11.2021

24.11.2021

24.11.2021

01.12.2021

30.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

Xunasa KkBapTupa

XXunowm aom c 3emMmesibHbIM

Y4aCTKOM

Xunasa KkBapTupa

Xunasa KkBapTupa

XXunaa kBapTupa

Xunasa kBapTupa

Xunasa KkBapTupa

Xunasa KkBapTupa

Xunaa kBapTupa

Xunasa kBapTupa

Xunasa KkBapTupa

Xunasa KkBapTupa

XXunaa kBapTupa

XKunom ooM € 3eMefbHbIM

Y4aCTKOM

YKnion 0oM € 3eMefibHbIM

y4acTKOM

YKunion 0oM € 3eMesibHbIM

Y4aCTKOM

Xunasa KkBapTupa

Xunaa kBapTupa

XKunasa KkBapTupa

Xunasa KkBapTupa

Xunasa KkBapTupa

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



315-11-21

316-12-21

317/11/2021 H

318/11/2021(x)

319-12-21

321/12/2021(X)

322-12/21

323-12-21

324-12-21

325-12-21

326-12-21

327/12/2021(X)

328/12/2021 H

329/12/2021 H

330-12-21

331-12-21

332/12/2021(X)

333/12/2021(x)

334-12-21

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLEeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLEeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

01.12.2021

01.12.2021

30.11.2021

02.12.2021

03.12.2021

06.12.2021

08.12.2021

10.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

13.12.2021

09.12.2021

02.12.2021

02.12.2021

16.12.2021

13.12.2021

11.12.2021

07.12.2021

16.12.2021

XXunasa kBapTumpa C
3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

XKunasa kBapTupa

XXunnowm oM c 3emMesibHbIM
y4acTKOM

XXunnowm goMm c 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

Xunasa kBapTupa

XXunnowm aom c 3emMesibHbIM
y4aCTKOM

Xunasa KkBapTupa

Xunas KBapTupa

Xunasa KkBapTupa

XXunaa kBapTupa

Xunasa KkBapTupa

XXunnowm oM C 3emMesibHbIM
y4acTKOM

XXunnowm ooMm c 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

XKunom ooM C 3eMefbHbIM
y4acTKOM

Xunnaa kBapTupa

Xunasa KkBapTupa

XXunowm aom C 3emMesibHbIM
y4acTKOM

XXunnowm aom c 3emMesibHbIM
y4aCTKOM

Xunasa KkBapTupa

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



335-12-21

336-21-21

337-12-21

338-12-21

339/12/2021(x)

340-12-21

341/12/2021(x)

342-12-21

343/12/2021 H

344-12-21

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLUeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

16.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

21.12.2021

22.12.2021

29.12.2021

28.12.2021

28.12.2021

28.12.2021

28.12.2021

Xunasa KkBapTupa

Xunasa KkBapTupa

nnasa kBapTupa

XKunasa KkBapTupa

XXunnowm ooMm c 3eMesibHbIM

y4aCTKOM

Xunasa kBapTupa

XXnnowm oM c 3emMesibHbIM

y4aCTKOM

Xunasa KkBapTupa

Xunasa KBapTupa

Xunasa KkBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



