

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.**

<b>Позиция</b>					<b>Сведения</b>							
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Серебряков Павел Евгеньевич										
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007464										
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.07.2011										
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>		<b>Вид определяемой стоимости</b>							
32/10/2021 н	ООО "Инвенцен"	05.10.2021	Жилой дом с земельным участком		Рыночная							
33/10/2021 н	ООО "Инвенцен"	11.10.2021	Квартира		Рыночная							
34/10/2021 н	ООО "Инвенцен"	19.10.2021	Жилой дом		Рыночная							
35/11/2021 н	ООО "Инвенцен"	03.11.2021	Нежилое здание с земельным участком		Рыночная и ликвидационная							
36/11/2021 н	ООО "Инвенцен"	23.11.2021	Объект незавершенного строительства		Рыночная							
37/11/2021 н	ООО "Инвенцен"	25.11.2021	Жилой дом с земельным участком		Рыночная							
38/11/2021 н	ООО "Инвенцен"	25.11.2021	Гараж с земельным участком		Рыночная							
39/11/2021 н	ООО "Инвенцен"	06.12.2021	Жилой дом с земельным участком		Рыночная и ликвидационная							
40/12/2021 н	ООО "Инвенцен"	08.12.2021	Квартира		Рыночная							
41/12/2021 н	ООО "Инвенцен"	16.12.2021	Квартира		Рыночная							
42/12/2021 н	ООО "Инвенцен"	23.12.2021	Жилой дом		Рыночная							
21/12/2021 (к)	ООО "Инвенцен"	08.12.2021	Склад материалов		Рыночная							



247-10-21	ООО "Инвенцен"	12.10.2021	Жилая квартира	Рыночная
249-10-21	ООО "Инвенцен"	15.10.2021	Жилая квартира	Рыночная
250/10/2021(ж)	ООО "Инвенцен"	14.10.2021	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
251-10-21	ООО "Инвенцен"	30.11.2021	Жилая квартира	Рыночная
252-10-21	ООО "Инвенцен"	18.10.2021	Жилая квартира	Рыночная
253-10-21	ООО "Инвенцен"	18.10.2021	Жилая квартира	Рыночная
254-10-21	ООО "Инвенцен"	18.10.2021	Жилая квартира	Рыночная
255-10-21	ООО "Инвенцен"	18.10.2021	Жилая квартира	Рыночная
256-10-21	ООО "Инвенцен"	19.10.2021	Жилая квартира	Рыночная
257-10-21	ООО "Инвенцен"	19.10.2021	Жилая квартира	Рыночная
258-10-21	ООО "Инвенцен"	20.10.2021	Жилая квартира	Рыночная
259-10-21	ООО "Инвенцен"	21.10.2021	Жилая квартира	Рыночная
260/10/2021(ж)	ООО "Инвенцен"	19.10.2021	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
261/10/2021 н	ООО "Инвенцен"	19.10.2021	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
262/10/2021 н	ООО "Инвенцен"	19.10.2021	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
263-10-21	ООО "Инвенцен"	26.10.2021	Жилая квартира	Рыночная
264-10-21	ООО "Инвенцен"	29.10.2021	Жилая квартира	Рыночная
265-10-21	ООО "Инвенцен"	29.10.2021	Жилая квартира	Рыночная
266-10-21	ООО "Инвенцен"	29.10.2021	Жилая квартира	Рыночная
267-10-21	ООО "Инвенцен"	29.10.2021	Жилая квартира	Рыночная
268-10-21	ООО "Инвенцен"	29.10.2021	Жилая квартира	Рыночная
269-10-21	ООО "Инвенцен"	29.10.2021	Жилая квартира	Рыночная

270/10/2021 (ж)	ООО "Инвенцен"	29.10.2021	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
271/10/2021 н	ООО "Инвенцен"	25.10.2021	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
272-10-21	ООО "Инвенцен"	01.11.2021	Жилая квартира	Рыночная
273/10/2021 (ж)	ООО "Инвенцен"	29.10.2021	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
274/10/2021 (ж)	ООО "Инвенцен"	31.10.2021	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
275/10/2021 (ж)	ООО "Инвенцен"	28.10.2021	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
276-11-21	ООО "Инвенцен"	02.11.2021	Жилая квартира	Рыночная
276-11-21-1	ООО "Инвенцен"	03.11.2021	Жилая квартира	Рыночная
277-11-21	ООО "Инвенцен"	06.11.2021	Жилая квартира	Рыночная
278-11-21	ООО "Инвенцен"	08.11.2021	Жилая квартира	Рыночная
279-11-21	ООО "Инвенцен"	08.11.2021	Жилая квартира	Рыночная
280-11-21	ООО "Инвенцен"	08.11.2021	Жилая квартира	Рыночная
281/11/2021 (ж)	ООО "Инвенцен"	09.11.2021	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
282-11-21	ООО "Инвенцен"	14.11.2021	Жилая квартира	Рыночная
283-11-21	ООО "Инвенцен"	14.11.2021	Жилая квартира	Рыночная
284-11-21	ООО "Инвенцен"	14.11.2021	Жилая квартира	Рыночная
285-11-21	ООО "Инвенцен"	14.11.2021	Жилая квартира	Рыночная
286/11/2021 (ж)	ООО "Инвенцен"	15.11.2021	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
287-11-21	ООО "Инвенцен"	15.11.2021	Жилая квартира	Рыночная
288-11-21	ООО "Инвенцен"	15.11.2021	Жилая квартира	Рыночная

289-11-21	ООО "Инвенцен"	24.11.2021	Жилая квартира	Рыночная
289/11/2021 н	ООО "Инвенцен"	15.11.2021	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
290/11/2021 н	ООО "Инвенцен"	16.11.2021	Жилая квартира	Рыночная
291-11-21	ООО "Инвенцен"	17.11.2021	Жилая квартира	Рыночная
295-11-21	ООО "Инвенцен"	17.11.2021	Жилая квартира	Рыночная
296-11-21	ООО "Инвенцен"	19.11.2021	Жилая квартира	Рыночная
297-11-21	ООО "Инвенцен"	23.11.2021	Жилая квартира	Рыночная
298-11-21	ООО "Инвенцен"	23.11.2021	Жилая квартира	Рыночная
299-11-21	ООО "Инвенцен"	24.11.2021	Жилая квартира	Рыночная
300-11-21	ООО "Инвенцен"	24.11.2021	Жилая квартира	Рыночная
301-11-21	ООО "Инвенцен"	25.11.2021	Жилая квартира	Рыночная
303-11-21	ООО "Инвенцен"	24.11.2021	Жилая квартира	Рыночная
304-11-21	ООО "Инвенцен"	30.11.2021	Жилая квартира	Рыночная
305/11/2021(ж)	ООО "Инвенцен"	24.11.2021	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
306/11/2021(ж)	ООО "Инвенцен"	24.11.2021	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
308/11/2021(ж)	ООО "Инвенцен"	01.12.2021	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
309-11-21	ООО "Инвенцен"	30.11.2021	Жилая квартира	Рыночная
311-11-21	ООО "Инвенцен"	30.11.2021	Жилая квартира	Рыночная
312-11-21	ООО "Инвенцен"	30.11.2021	Жилая квартира	Рыночная
313-11-21	ООО "Инвенцен"	30.11.2021	Жилая квартира	Рыночная
314-11-21	ООО "Инвенцен"	30.11.2021	Жилая квартира	Рыночная

315-11-21	ООО "Инвенцен"	01.12.2021	Жилая квартира с земельным участком	Рыночная
316-12-21	ООО "Инвенцен"	01.12.2021	Жилая квартира	Рыночная
317/11/2021 н	ООО "Инвенцен"	30.11.2021	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
318/11/2021(ж)	ООО "Инвенцен"	02.12.2021	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
319-12-21	ООО "Инвенцен"	03.12.2021	Жилая квартира	Рыночная
321/12/2021(ж)	ООО "Инвенцен"	06.12.2021	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
322-12/21	ООО "Инвенцен"	08.12.2021	Жилая квартира	Рыночная
323-12-21	ООО "Инвенцен"	10.12.2021	Жилая квартира	Рыночная
324-12-21	ООО "Инвенцен"	08.12.2021	Жилая квартира	Рыночная
325-12-21	ООО "Инвенцен"	08.12.2021	Жилая квартира	Рыночная
326-12-21	ООО "Инвенцен"	13.12.2021	Жилая квартира	Рыночная
327/12/2021(ж)	ООО "Инвенцен"	09.12.2021	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
328/12/2021 н	ООО "Инвенцен"	02.12.2021	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
329/12/2021 н	ООО "Инвенцен"	02.12.2021	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
330-12-21	ООО "Инвенцен"	16.12.2021	Жилая квартира	Рыночная
331-12-21	ООО "Инвенцен"	13.12.2021	Жилая квартира	Рыночная
332/12/2021(ж)	ООО "Инвенцен"	11.12.2021	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
333/12/2021(ж)	ООО "Инвенцен"	07.12.2021	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
334-12-21	ООО "Инвенцен"	16.12.2021	Жилая квартира	Рыночная

335-12-21	ООО "Инвенцен"	16.12.2021	Жилая квартира	Рыночная
336-21-21	ООО "Инвенцен"	17.12.2021	Жилая квартира	Рыночная
337-12-21	ООО "Инвенцен"	17.12.2021	Жилая квартира	Рыночная
338-12-21	ООО "Инвенцен"	21.12.2021	Жилая квартира	Рыночная
339/12/2021(ж)	ООО "Инвенцен"	22.12.2021	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
340-12-21	ООО "Инвенцен"	29.12.2021	Жилая квартира	Рыночная
341/12/2021(ж)	ООО "Инвенцен"	28.12.2021	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
342-12-21	ООО "Инвенцен"	28.12.2021	Жилая квартира	Рыночная
343/12/2021 н	ООО "Инвенцен"	28.12.2021	Жилая квартира	Рыночная
344-12-21	ООО "Инвенцен"	28.12.2021	Жилая квартира	Рыночная